[bookmark: _GoBack]MẪU QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP TỔ THẨM ĐỊNH ĐẤU THẦU

	[CƠ QUAN THÀNH LẬP]
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số: …….…/…..…….
	[Địa danh], ngày …… tháng ….. năm …..

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập tổ thẩm định đấu thầu
Gói thầu [tên gói thầu]
Thuộc dự án [tên dự án]

[NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT]

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số ……/…...., ngày ..…/..…/..….. về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Hợp đồng số ……/…...., ngày ..…/..…/..….. về việc tư vấn thẩm định hồ sơ và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu [tên gói thầu]; (trường hợp thuê tư vấn thẩm định)
Căn cứ [các văn bản pháp lý liên quan khác]
Xét đề nghị của [tên đơn vị đề nghị] tại Tờ trình số ……/…...., ngày ..…/..…/..….,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định đấu thầu gói thầu [tên gói thầu] thuộc dự án [tên dự án] gồm các thành viên sau đây:
1.   Ông/Bà ………………. Chức vụ …………….:   Tổ trưởng
2.   Ông/Bà ………………. Chức vụ …………….:   Thành viên
3.               …………………………….
Điều 2. Tổ thẩm định có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ thẩm định hồ sơ và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu [tên gói thầu] theo đúng quy định của pháp luật về đấu thầu.
Nhiệm vụ của Tổ thẩm định do Tổ trường phân công. Tổ thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. ………………. Và các thành viên Tổ thẩm định có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- …………….
- Lưu VT.
	[ĐẠI DIỆN CƠ QUAN THÀNH LẬP]

M

?

U QUY

?

T Đ

?

NH THÀNH L

?

P T

?

 TH

?

M Đ

?

NH Đ

?

U TH

?

U

[

CƠ QUAN THÀNH L

?

P

]

--------

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

--------------------

S

?

: …

….

…

/…..

…….

[

Đ

?

a danh

],

ngày …… tháng ….. năm …..

QUY

?

T Đ

?

NH

V

?

 vi

?

c Thành l

?

p t

?

 th

?

m đ

?

nh đ

?

u th

?

u

G

ói th

?

u

[

tên gói th

?

u

]

Thu

?

c d

?

 án

[

tên d

?

 án

]

[NGƯ

?

I Đ

?

I DI

?

N THEO PHÁP LU

?

T]

Căn c

?

 Lu

?

t Đ

?

u th

?

u s

?

 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 63/2014/NĐ

-

CP ngŕy 26/06/2014 c

?

a Chính ph

?

 quy

đ

?

nh chi ti

?

t thi hành m

?

t s

?

đi

?

u

c

?

a Lu

?

t Đ

?

u th

?

u v

?

 l

?

a ch

?

n nhà th

?

u;

Căn c

?

 Quy

?

t đ

?

nh s

?

 ……/…...., ngày ..…/..…/..…..

v

?

 vi

?

c phê duy

?

t k

?

ho

?

ch l

?

a ch

?

n nhà th

?

u;

Căn c

?

 H

?

p đ

?

ng s

?

 ……/…...., ngày ..…/..…/..…..

v

?

 vi

?

c tư v

?

n th

?

m

đ

?

nh h

?

 sơ và k

?

t qu

?

 l

?

a ch

?

n nhà th

?

u gói th

?

u

[tên gói th

?

u]

;

(trư

?

ng h

?

p

thuê tư v

?

n th

?

m đ

?

nh)

Căn c

?

[các văn b

?

n pháp lý liên quan khác]

Xét đ

?

 ngh

?

 c

?

a

[tên đơn v

?

 đ

?

 ngh

?

]

t

?

i T

?

 trình s

?

 ……/…...., ngày

..…/..…/..….,

QUY

?

T Đ

?

NH

M ? U QUY ? T Đ ? NH THÀNH L ? P T ?  TH ? M Đ ? NH Đ ? U TH ? U

[ CƠ QUAN THÀNH L ? P ]   --------  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   --------------------

S ? : … …. … /….. …….  [ Đ ? a danh ],   ngày …… tháng ….. năm …..

    QUY ? T Đ ? NH   V ?  vi ? c Thành l ? p t ?  th ? m đ ? nh đ ? u th ? u   G ói th ? u   [ tên gói th ? u ]   Thu ? c d ?  án   [ tên d ?  án ]       [NGƯ ? I Đ ? I DI ? N THEO PHÁP LU ? T]       Căn c ?  Lu ? t Đ ? u th ? u s ?  43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;   Căn c ?  Ngh ?  đ ? nh s ?  63/2014/NĐ - CP ngày 26/06/2014 c ? a Chính ph ?  quy  đ ? nh chi ti ? t thi hành m ? t s ?   đi ? u   c ? a Lu ? t Đ ? u th ? u v ?  l ? a ch ? n nhà th ? u;   Căn c ?  Quy ? t đ ? nh s ?  ……/…...., ngày ..…/..…/..…..   v ?  vi ? c phê duy ? t k ?   ho ? ch l ? a ch ? n nhà th ? u;   Căn c ?  H ? p đ ? ng s ?  ……/…...., ngày ..…/..…/..…..   v ?  vi ? c tư v ? n th ? m  đ ? nh h ?  sơ và k ? t qu ?  l ? a ch ? n nhà th ? u gói th ? u   [tên gói th ? u] ;   (trư ? ng h ? p  thuê tư v ? n th ? m đ ? nh)   Căn c ?   [các văn b ? n pháp lý liên quan khác]   Xét đ ?  ngh ?  c ? a   [tên đơn v ?  đ ?  ngh ? ]   t ? i T ?  trình s ?  ……/…...., ngày  ..…/..…/..….,       QUY ? T Đ ? NH